SEF - Secretaria de Estado de Finangas

SIG - Sistema de Informagdes Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execugdo Orgcamentaria da Receita

Data: 10/12/2012

Hora: 13:52

Emitido por: TERESA CRISTINA MENDES E SENNA DE CASTRO

CRITERIOS:
Posicao : 11/2012 - Posi¢cao Acumulada

UGE : 036100
FR:10
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SEF - Secretaria de Estado de Finangas

SIG - Sistema de Informagdes Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execugao Orgcamentaria da Receita

Data: 10/12/2012

Hora: 13:52

POSICAO UGE FR

11/2012 036100 Fundo Especial do 10

Tribunal de Justica

Arrecadagéao Propria -
Administragao Indireta

Total:

Total:

Total:

11220800

11222900

13250205

13250299

13399900

16000299

19229900

19909999

25909900
Total:

SUB-ALINEA

Emolumentos e
Custas Judiciais

Emolumentos e
Custas Extrajudiciais

Remuneracgéo de
Depésitos Bancarios-
Conta Unica -
Tesouro
Remuneragéo de
Outros Depositos
Bancarios de
Recursos Néo
Vinculados

Outras Receitas de
Concessbes e
Permissdes

Outros Servigos
Financeiros

Outras Restituigdes
Demais Receitas

Outras Receitas
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PREV.INICIAL

358.933.500,00

202.328.419,00

61.042.742,00

5.617.058,00

9.800.000,00
0,00
4.076.281,00
0,00
641.798.000,00

641.798.000,00

641.798.000,00

641.798.000,00

PREV.ATUALIZADA

358.933.500,00

202.328.419,00

61.042.742,00

0,00

5.617.058,00

9.800.000,00
0,00
4.076.281,00
0,00
641.798.000,00

641.798.000,00

641.798.000,00

641.798.000,00

REC. A REALIZAR

- 34.960.165,21

38.449.218,59

61.042.742,00

- 39.580.633,52

1.242.513,75

31.430,54
- 122.613,16
- 29.301.944,39

- 122.144,00
- 3.321.595,40

- 3.321.595,40

- 3.321.595,40

- 3.321.595,40

REC.REALIZADA

393.893.665,21

163.879.200,41

0,00

39.580.633,52

4.374.544,25

9.768.569,46
122.613,16
33.378.225,39
122.144,00
645.119.595,40

645.119.595,40

645.119.595,40

645.119.595,40



